АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» июня 2012 года                       № 72
с.Кагальник

Об утверждении Сводного перечня

целевых субсидий и бюджетных

инвестиций на 2012 год

                 В соответствии с пунктом 2 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Кагальницкого сельского поселения Азовского района ,источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Кагальницкого

    сельского поселения                                                 О.Е.Ягодка

Приложение

к Постановлению Главы

Кагальницкого сельского поселения

№ 72 от «18»июня 2012 года

Сводный перечень №1

целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год

от  «18»июня 2012 года

	Орган местного самоуправления,осуществляющий функции и полномочия Учредителя
	Целевые средства
	Код классификации и расходов бюджета
	Правовой акт

	ведомство
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	951
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение капитального ремонта  в рамках реализации областной долгосрочной целевой программы «Культура Дона(2010-2014 годы)»
	ДК1
	951 0801 5220900 612 241

	951
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение мероприятий   рамках реализации районной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Азовского района на 2010-2012 годы»
	ДК2
	951 0801 7950801 612 241